
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0210001.2020-TP/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/02/2020 11/02/2020 10/02/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE LINCENCIAMENTO DE SOFTWARE DE CRONOMETRO DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA E PRESENÇA DE 
VEREADORES NAS SESSÕES, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KARLENE ALMEIDA MELO

Responsável pela Informação ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/02/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/02/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/02/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

11/02/2020 - 10:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASSESI BRASIL LTDA 14.769.245/3021-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de Públicação pdf

ata e mapa pdf

proposta de preço pdf

termo de adjudicação e homologação pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/27

Emitido: 04/02/2026 00:00:02


